ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG THÁI

Số:     /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Thái, ngày  20 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO
Kết quả đấu giá quyền sử dụng đất đợt 1/2019
06 lô đất khu dân cư chợ Nịu- Thôn Đông Hồ

Sáng ngày 20 tháng 12 năm 2019, tại Hội trường UBND xã, UBND xã Quảng Thái đã phối hợp với Công ty đấu giá hợp danh Chuỗi Giá Trị và Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Quảng Điền đã tổ chức đấu giá 06 lô đất ở khu dân cư thôn Đông Hồ. Kết quả đấu giá cụ thể như sau:
1. Lô 32, diện tích 155m2, giá khởi điểm 93.000.000đ
Người trúng đấu giá: Ông Nguyễn Văn Thành, trú tại Quận Cẩm Lệ- Tp Đà Nẵng với giá trúng 310.000.000đ (Ba trăm mười triệu đồng).
2. Lô 33, diện tích 144m2, giá khởi điểm 86.400.000đ
Người trúng đấu giá: Ông Nguyễn Văn Thành, trú tại Quận Cẩm Lệ- Tp Đà Nẵng với giá trúng 292.000.000đ (Hai trăm chin mươi hai triệu đồng).
3. Lô 34, diện tích 134,2m2, giá khởi điểm 80.520.000đ
Người trúng đấu giá: Ông Nguyễn Đình Thạo, TDP Uất Mậu- Thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền với giá trúng 270.000.000đ (Hai trăm bảy mươi triệu đồng)
4. Lô 35, diện tích 129,6m2, giá khởi điểm 84.240.000đ
Người trúng đấu giá: Ông Nguyễn Đình Thạo, Tổ dân phố Uất Mậu- Thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền với giá trúng 300.000.000đ (Ba trăm triệu đồng)
5. Lô 26, diện tích 135m2, giá khởi điểm 81.000.000đ
Người trúng đấu giá: Ông Trần Hồng, thôn Trung Làng, xã Quảng Thái với giá trúng 250.000.000đ (Hai trăm năm mươi triệu đồng)
6. Lô 27, diện tích 135m2, giá khởi điểm 81.000.000đ
Người trúng đấu giá: ông Ngô Minh Đức, quận Thanh Khê Tp Đà Nẵng với giá trúng 240.000.000đ (Hai trăm bốn mươi triệu đồng)

Vậy, UBND xã thông báo để toàn thể nhân dân được biết.

	Nơi nhận:
- Trung tâm PTQĐ huyện;
-Phòng TNMT huyện;
-TT Đảng Ủy;
- Thường trực HĐND;
- CT,PCT UBND;
- Thường trực UBMT;
- CC ĐC-XD-NN;
- BĐH các thôn;
- Trang TTĐT- Đài truyền thanh;
- Lưu.VP
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Phước